carga horária de 06 (seis) horas semanais, conforme cronograma de atividades
desenvolvido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR CONTRATUAL
Pela  prestação  dos  serviços,  o  CONTRATANTE  pagará  à

CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.886,00 (um mil e oitocentos e oitenta e seis
reais), livre da cobrança de qualquer espécie de adicional, mediante protocolo da
referida  nota  fiscal  para  cada  período  correspondente  junto  ao  setor
administrativo competente.

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO
O pagamento será efetuado mensalmente, em até 10 (dez) dias após o